[image: image1.jpg]

  РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 76
21 сессия 4 созыва

пгт. Чупа                                                                                                                29 октября  2019 года

 «О   внесении     изменений    в   Решение   XV сессии  I созыва Совета
Чупинского     городского   поселения   «Об  утверждении Положения
об      оплате    труда     муниципальных    служащих     администрации
Чупинского городского  поселения»  от 29.10.2007г. №83» (в редакции
Решения  XX   сессии   I   созыва    Совета    Чупинского     городского
поселения    от  05.03.2008г.  №102,    Решения  XXII   сессии  I созыва
Совета   Чупинского   городского   поселения    от   10.06.2008г.  №115,

Решения 21 сессии 2 созыва Совета Чупинского городского поселения

от 16.08.2012г.№105)»
        На основании Решения 21 сессии 4 созыва Совета Чупинского городского поселения «О повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих администрации Чупинского городского поселения» от   29  октября 2019 года №75
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:
    1.Внести следующие изменения в Решение  XV сессии I созыва Совета Чупинского    городского   поселения   «Об  утверждении Положения об      оплате    труда    муниципальных    служащих     администрации  Чупинского городского  поселения»  от 29.10.2007г. №83 (в редакции  Решения  XX   сессии   I   созыва    Совета   Чупинского     городского   поселения   от  05.03.2008г.  №102,    Решения  XXII   сессии I созыва Совета Чупинского городского поселения  от 10.06.2008г. №115, Решения 21 сессии 2 созыва Совета Чупинского городского поселения от 16.08.2012г. №105) (далее – Решение):

   - Приложение №1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Чупинского городского поселения «Размеры должностных окладов муниципальных служащих администрации Чупинского городского поселения» изложить в новой редакции (Приложение №1).
    - Приложение №2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Чупинского городского поселения «Размеры ежемесячной надбавки за классный чин муниципальным служащим администрации Чупинского городского поселения» изложить в новой редакции (Приложение №1).

   2.Установить, что настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября  2019 года.

             Председатель Совета Чупинского городского поселения                   Ескин А.В.
    Глава Чупинского городского поселения                                             Давыдов Ю.А.
                                                                      Приложение №1     к   Положению   об    оплате    труда

                                                                      муниципальных служащих администрации Чупинского

                                                                      городского поселения

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

администрации Чупинского городского поселения

	Наименование должности
	Должностной оклад

 (рублей в месяц)

с 1 октября 2019 года

	заместитель Главы администрации Чупинского городского поселения
	8072 - 9224

	главный специалист (главный бухгалтер)
	6341 - 7496

	ведущий специалист
	5766 - 6919

	специалист I категории
	4036 - 5190

	специалист II категории
	3459 - 4036

	специалист
	2883 - 3459

                                                            Приложение №2    к   Положению   об    оплате     труда

                                                                      муниципальных служащих администрации Чупинского

городского поселения
Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу  за классный  чин

 муниципальным служащим

администрации Чупинского городского поселения

	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу
за классный чин

с 1 октября  2019 года

	1.Советник муниципальной службы:

	4 класса
	30% от должностного оклада

	5 класса
	29% от должностного оклада

	6 класса
	28% от должностного оклада

	2.Референт муниципальной службы

	4 класса
	30% от должностного оклада

	5 класса
	29% от должностного оклада

	6 класса
	28% от должностного оклада

	7 класса
	30% от должностного оклада

	8 класса
	29% от должностного оклада

	9 класса
	28% от должностного оклада